
 
                                              

 
 

COMUNA  CEICA 
CONSILIUL LOCAL CEICA 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 
primaria.ceica@cjbihor.ro 
comunaceica@gmail.com 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 

 

 

 
H O T Ă R Â R E 

 
Privind: schimbarea temporară a destinației imobilului clădire situat în 
localitatea Ceica, nr.27/A ,județul Bihor ,nr.cad. 51426,CF.51426, comuna Ceica, 
județul Bihor ,care are destinația After Scool. 
 
 Consiliul local al comunei Ceica, judeţul Bihor, întrunit în şedinţa extraordinară 
de îndată din data de  17.11.2023  ; 
 

               Având în vedere Proiectul de hotărâre nr.93/16.11.2023 întocmit de 
primarul comunei Ceica,însoțit de referatul de aprobare al proiectului 
nr.177/16.11..2023,precum și raportul de specialitate nr.180/16.11.2023 
întocmit de secretarul general al comunei Ceica ,care arată că  este semnat 
Contractul nr.2431/08.11.2023 între comuna Ceica și SC FRANGO SRL în 
vederea derulării lucrărilor de investiție a proiectului 

“Programului privind creşterea eficienţei energetice şi gestionarea inteligentă a energiei în 
clădirile publice pentru proiectul ,,Cresterea eficientei energetice si gestionarea inteligenta a 
energiei la Dispensar uman din localitatea Ceica judetul Bihor” iar medicii de familie nu mai 
pot desfășura activitate la Dispensarul uman Ceica,,fiind necesară punerea la dispoziție a 

unui spațiu pentru autorizare în vederea desfășurării actului medical, 
 

                            Văzând   Avizul   Comisiei  de specialitate pentru programe de dezvoltare economico-
sociala,buget-finante,administrarea domeniului public si privat al comunei,gospodaririi 
comunale şi amenajarea teritoriului,  

            -Luând în considerare dispozțiile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică 
legislativă la elaborarea actelor normative republicată, cu modificările și completările 
ulterioare; 
              Ținând cont de  prevederile art.129 alin. (2) lit.„c”, alin. (7) lit.„a” și 
lit.„c” art.139 alin.(3) lit.„g”art.196,alin.1,lit.a) din O.U.G nr. 57/2019, privind Codul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 
 
          Consiliul local al comunei Ceica, 
 
 

H O T Ă R Ă Ș T E: 
 

 



 Art.1.- Se aprobă schimbarea temporară a destinației imobilului clădire 
situat în localitatea Ceica, nr.27/A ,județul Bihor ,nr.cad. 51426,CF.51426, 
comuna Ceica, județul Bihor ,care are destinația After Scool în Dispensar uman 
unde își desfășoară activitatea medicii de familie ,în cabinetele medicale și 
Centrul de permanență  până la finalizarea lucrărilor  la Dispensarul uman 
Ceica în conformitate cu Contractul nr.2431/08.11.2023 încheiat între comuna 
Ceica și SC FRANGO SRL. 
 
         Art.2.-Prezenta hotărâre se comunică: 
 - Instituţiei Prefectului – Judeţul Bihor, 
 - Primarului Comunei Ceica, 
 - Birou  financiar-contabil,compartiment patrimoniu 
            -monitorul oficial local 
            -dosar 
. 
 
 
 

Preşedinte de şedinţă,               Contrasemnează 
Secretar general,

 Nicoară Ioan Costel  
                                                                                              Dorel Octavian Goldea 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        

Nr.92  din 17  noiembrie 2023                                         Consilieri Total  – 13, 
                                                                                                    Nr.consilieri prezenţi -  8 
                                                                              Hotărâre adoptată cu: 8 voturi pentru  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


